2024年 4月 14日

会員各位

グリーン拡張のための

ベントカラー修復について

この度、グリーン拡張について検討した結果、まずもってベ

ントカラーの幅を縮小し、カッター（    ）の内側まで

をグリーンと致します。なお、グリーンの色が見分けにくく

なっておりますので、ご注意下さいますようお願い致します。

ご来場の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

コース委員会

カッターの内側まで

グリーン